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در ادامه نشست های ماهانه رئیس جمهور با 
استانداران، جمعی از استانداران با رئیس جمهور 
دیدار کردند. در این جلسه استانداران قم، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  لرستان،  سمنان، 
آذربایجان غربی، ایلام، زنجان، خراسان شمالی، 
خوزستان، هرمزگان و بوشهر ضمن ارائه گزارشی 
از فرصت های استان های محل مأموریت خود، 
برخی چالش ها و موانع پیش روی توسعه یا 
مدیریت اجرایی در سطح ملی یا استانی را 

تبیین کردند.
ناکافی بودن اختیارات استانداران برای اداره 
امور و تمرکز اختیارات در مرکز، موانع قانونی 
در نظام بوروکراسی برای مدیریت بهتر منابع، 
مشکلات برخی واحدهای تولیدی و معدنی و 
مناطق آزاد در استان ها، موانع محیط زیستی در 
مسیر توسعه استان ها، تصمیمات معطل مانده 
در استان ها بویژه در موضوع مولدسازی و موانع 
ایجاد شده برای تجارت مرزی و رونق گردشگری از 
اهم مشکلاتی بود که استانداران با رئیس جمهور 

در میان گذاشتند.
آیت الله رئیسی در این دیدار مشکلات ساختاری 
در نظام اجرایی و تمرکز بیش از حد اختیارات در 
پایتخت را مانع بزرگ برای حل مسائل استان ها 
خواند و با بیان اینکه یکی از اولویت های دولت 

مردمی رفع همین موانع از پیش روی مدیران 
است، کارگروهی را مأمور بررسی تمرکززدایی 
و چگونگی واگذاری برخی اختیارات لازم به 
استانداران کرد.تسریع در رفع موانع مولدسازی 
دارایی های دولت در استان ها با هدف تقویت 
و سرعت بخشی به اجرای طرح های عمرانی، 
تشکیل کارگروهی برای حل مشکلات مردم در 
آبادان و خرمشهر با منطقه آزاد، عزل سریع برخی 
مدیران ناکارآمد در استان ها که باعث نارضایتی 
مردم شده اند و تعیین تکلیف برخی منابع 
استانی که خارج از اختیار یا نظارت استانداران 
هزینه می شود، از جمله تصمیمات این جلسه 
بود که رئیس جمهور دستورات لازم را در ارتباط 

با اجرا و پیگیری آنها صادر کرد.
حضور در جشن دانشجویی میلاد پیامبر)ص(

رئیس جمهور همچنین شامگاه دوشنبه در مراسم 
جشن میلاد باسعادت نبی مکرم اسلام حضرت 
محمد مصطفی)ص( و امام جعفر صادق)ع( 
که در دانشگاه امام صادق)ع( برگزار شد، با 
اشاره به تأکید رهبر انقلاب بر ضرورت تحول در 
دانشگاه ها، دانشجوی تلاشگر و مخلص، اساتید 
زبده و متعهد و محتوای درسی مناسب را در تحقق 
تحول مؤثر دانست و ابراز امیدواری کرد در دوره 
دولت مردمی گام های بلندی در جهت ارتقای 

علم و دانش در کشور برداشته شود.
رئیس جمهور لازمه تحقق تحول مورد نظر رهبری 
را برداشتن دو  گام اساسی دانست و افزود: گام 
اول تحول شناختی بوده که همان اعتقاد عمیق 
به تحول و باور به »ما می توانیم« است.آیت الله 

 تأکید رئیس جمهور در ادامه نشست های ماهانه با تعدادی از استانداران :

مدیران ناکارآمد در استان ها  عزل شوند

آیت الله 
رئیسی 

در دیدار 
استانداران 

کارگروهی 
را مأمور 
بررسی 

تمرکززدایی 
و چگونگی 

واگذاری 
برخی 

اختیارات 
لازم به 

استانداران 
کرد

رئیسی، تحول فرایندی را گام دوم در مسیر 
تحقق تحول برشمرد و گفت: باید فرایندهای 
اجرایی مورد بازنگری جدی قرار گیرد و مراجع 
بازنگری این جرأت و جسارت را داشته باشند 
که در صورت اشتباه بودن فرایندها آن را 
بیان کنند و بهترین مکان برای این بازنگری 
دانشگاه به عنوان کانون علم و نوآوری است.
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه در 40 سال 
گذشته هر جا به منظومه فکری امام راحل و 
رهبر انقلاب عمل کرده ایم، توفیقات زیادی 
داشته ایم، اظهار کرد: اما هر جا افرادی به 
مسئولیت رسیده اند که به عمل به منظومه 
فکری امام و رهبری و نسخه های بومی و 
مبتنی بر اسلام باور نداشته اند، آنجا شاهد 
عقب ماندگی هستیم. اگر در همه حوزه ها به 
این منظومه فکری عمل می شد، امروز وضع 

ما متفاوت بود.
 دیدار با شرکت کنندگان جشنواره خورشید

رئیس جمهور دوشنبه گذشته نیز در دیدار 
شرکت کنندگان در »جشنواره رسانه  خورشید«، 
دیدگاه جمهوری اسلامی ایران نسبت به زن را 
تشریح کرد؛ دیدگاهی که نه مانند غرب به 
دنبال استفاده ابزاری از زنان است و نه بر 
خانه نشین شدن زنان تأکید دارد، بلکه به 
تأکید آیت الله رئیسی، جمهوری اسلامی ایران 
معتقد به نگاه و الگوی سومی است که باور 
دارد زنان هم دوش مردان می توانند منشأ آثار 
مهمی در جامعه سازی باشند و این اتفاقی بود 
که ابتدا در جریان انقلاب اسلامی ایران رخ 

داد.آیت الله رئیسی در این دیدار، با بیان اینکه 
حضرت محمد مصطفی)ص( نقشی مؤثر در 
احیای شخصیت و حقوق زنان داشتند و تکریم 
و رعایت شأن زنان در زندگی و رفتار ایشان 
بسیار برجسته و قابل ستایش است، گفت: 
زنان در انقلاب اسلامی نقش بسیار برجسته ای 
در ایستادگی مقابل رژیم ستمشاهی، در دوران 
دفاع مقدس، در سازندگی و در عرصه های 
مختلف علمی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و 
ورزشی داشته و دارند.وی با بیان اینکه امروز 
ادعاهای غربی ها درباره حمایت از حقوق 
زنان، صرفاً به منظور استفاده ابزاری از زنان 
است، نه توجه به جایگاه و هویت واقعی زن، 
اضافه کرد: نگاه جمهوری اسلامی ایران به زن، 
نه برگرفته از نگاه ابزاری غربی ها و نه برگرفته 
از نگاه کسانی است که معتقدند زنان باید 

خانه نشین باشند. 
جمهوری اسلامی ایران معتقد به نگاه و الگوی 
سومی است که باور دارد زنان هم دوش مردان 
می توانند منشأ آثار مهمی در جامعه سازی 
باشند و هم در خانواده نقش اساسی و محوری 
ایفا کنند و هم در عرصه مسائل اجتماعی مؤثر 
واقع شوند.رئیس جمهور اضافه کرد: امروز 
غربی ها موضوع دفاع از حقوق زنان را صرفاً به 
عنوان ابزاری برای فشار به کشورهای مستقل 
مورد استفاده قرار می دهند و در حقیقت 
طرفدار حقوق زنان و حقوق بشر نیستند، چرا 
که طومار بلندی از نقض حقوق انسان ها و 
زنان در جوامع غربی  مشاهده می شود.آیت الله 

رئیسی در ادامه با اشاره به اینکه جنگ امروز، 
جنگ روایت هاست، بر تلاش برای انتقال 
اخبار درست و روشنگری در جامعه بشری 
علیه روایت های جعلی و ساختگی امپراطوری 
رسانه ای غرب، تأکید کرد.رئیس جمهور در 
ادامه سانسور و اتهام زنی را از جمله شیوه های 
امپراطوری رسانه ای غرب علیه اندیشه های 
مستقل و آزاد برشمرد و افزود: امروز و در 
شرایطی که غربی ها نمی خواهند مردم قدرت 
تعقل، تفکر و تحلیل داشته باشند، اصحاب 
قلم نقش بسیار مهمی در تبیین واقعیات برای 

ملت ها به عهده دارند.
آیت الله رئیسی در ادامه با اشاره به نقش 
رسانه های تحت سلطه در ظلم به مردم 
فلسطین اظهار کرد: سال ها در سرزمین 
فلسطین قراردادهای به اصطلاح صلح متعددی 
با حمایت غربی ها نوشته شد و همه آنها در 
جلوی چشم جهانیان و بدون هیچگونه ثمری 
برای مردم مظلوم فلسطین نقض شد.وی 
جلوگیری از ادراک سازی ناصحیح مزدوران 
رسانه ای غرب در افکار عمومی مردم جهان 
را یکی دیگر از رسالت های سنگین خبرنگاران 
و رسانه های مستقل برشمرد و افزود: امروز 
غربی ها اندیشه  را صرفاً تحت سلطه خود 
می خواهند در حالی که بزرگان دین ما مردم 
را به تفکر، تعقل و آزاداندیشی دعوت کرده اند 
و امام خمینی)ره( بنیانگذار و رهبری معظم 
انقلاب اسلامی آزاد اندیشیدن و استقلال فکر 

و اندیشه را به ما آموخته اند.

یادداشت

سیدرضا صدرالحسینی

کارشناس مسائل منطقه

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان 
کنفرانس وحدت مطرح کردند

رژیم صهیونیستی رفتنی است
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی شرط بندی روی اسب بازنده است

در خجسته سالروز ولادت باسعادت 
محمد  تبت  مر ختمی  ت  حضر
مصطفی)ص( و حضرت امام جعفر 
صادق)ع(، رهبر انقلاب اسلامی در 
دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای 
اسلامی، میهمانان کنفرانس وحدت و 
جمعی از قشرهای مختلف مردم، 
احساس خطر قدرت های زورگو از 
تعالیم قرآن کریم را علت طراحی های 
آنها برای اهانت به این کتاب الهی 
خواندند و با تأکید بر اینکه راه مقابله 
با دخالت امریکا و قدرت های زورگو، 
 اتحاد کشورهای اسلامی و اتخاذ 
خط مشی واحد در مسائل اساسی 
است، گفتند: قمار عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی مانند شرط   بندی 
روی اسب بازنده، محکوم به باخت 

است؛ چرا که نهضت فلسطین امروز 
سرزنده تر و آماده تر از همیشه است و 
رژیم غاصب، رفتنی و در حال مرگ 

. ست ا
 نسخه پیامبر برای علاج دردهای 

ی بشر
حضرت آیت الله خامنه ای در این 
دیدار با تبریک عید بزرگ و نورانی 
میلاد پیامبر اعظم)ص( و حضرت 
امام جعفر صادق)ع(، فهم بشری 
از فهم شخصیت والای آن بزرگوار و 
زبان بشر را از بیان فضائل آن حضرت 
قاصر دانستند و گفتند: خورشید 
تابان پیامبر اعظم بر گردن همه 
آحاد بشریت حق دارد و همه مدیون 
او هستند؛ چرا که پیامبر همچون 
طبیبی ماهر و حاذق، نسخه معرفتی و 
عملی علاج همه دردهای اصلی مانند 
فقر، جهل، ظلم، تبعیض، شهوات، 
بی ایمانی، بی هدفی، مفاسد اخلاقی 
و آسیب های اجتماعی را به بشر عرضه 

کرده است.
  جهاد فقط با سلاح نیست

ایشان با اشاره به ارزشمندی حق 

حیات نزد همه عقلای عالم به عنوان 
بالاترین حق انسانی، افزودند: خداوند 
در قرآن می فرماید پیامبر حیاتی ابدی 
به شما می بخشد که سعادت دنیا 
و آخرت شما را تأمین می کند که 
این حیات تمام شدنی و آسیب پذیر 
نیست؛ بنابراین همه، مدیون پیامبر 
هستیم و ایشان بر بشریت حق 
حیات دارند.رهبر انقلاب با استناد 
به آیه ای از قرآن کریم، راه ادای دین 
به پیامبر را »جهاد کامل در راه خدا« 
خواندند و گفتند: معنای جهاد فقط 
جهاد با سلاح نیست بلکه جهاد در 
همه میدان ها اعم از علم، سیاست، 
معرفت و اخلاق مصداق دارد و با 
جهاد در این عرصه ها می توان ادای 
دین به آن وجود مقدس را تا حد 

توان انجام داد.
 پشت پرده جنایت اهانت به قرآن

ایشان با تأکید بر اینکه امروز دشمنی 
با اسلام از همیشه آشکارتر است، 
نمونه ای از این دشمنی ها را اهانت 
جاهلانه به قرآن دانستند و خاطرنشان 
کردند: یک ابله جاهل اهانت می کند 

و یک دولتی، حمایت می کند که این 
نشان می دهد مسأله صرفاً یک اقدام 

در صحنه و اهانت آمیز نیست.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: به آن 
انسان نادان و جاهل کاری نداریم 
که برای تأمین مقاصد عناصر پشت 
پرده، خود را به شدیدترین مجازات ها 
و اعدام محکوم می کند، بحث بر 
سر طراحان این جنایت ها و کارهای 
آیت الله  نفرت انگیز است.حضرت 
خامنه ای، خیال تضعیف قرآن با این 
اقدامات را واهی و موجب افشای باطن 
دشمنان قرآن دانستند و افزودند: 
قرآن، کتاب حکمت و معرفت و 
انسان سازی و بیداری است و دشمنی 
با قرآن، در حقیقت دشمنی با این 
مفاهیم والا است. البته قرآن برای 
قدرت های فاسد تهدید است چرا که 
هم ظلم را محکوم می کند هم انسان 
زیر ستم را که تن به ستم پذیری داده، 

ملامت می کند.
ی  ها د نما به  تعرض  ی  د زا آ  
صهیونیستی  هم وجود دارد؟
ایشان توجیه اهانت به قرآن با 

غلطی  و  دروغ  تکراری،  ادعاهای 
همچون آزادی بیان را باعث بی آبرویی 
مدعیان دانستند و گفتند: آیا در 
کشورهایی که به بهانه آزادی بیان 
اجازه اهانت به قرآن داده می شود، 
اجازه تعرض به نمادهای صهیونیستی 
را هم می دهند؟ با چه زبانی از این 
روشن تر می توان اثبات کرد که اینها 
تحت سلطه صهیونیست های ظالم، 

جنایتکار و غارتگر دنیا هستند.
 اتحاد مسلمین به ضرر کیست؟

از  انقلاب در بخش دیگری  رهبر 
سخنانشان با اشاره به مناسبت 
هفته وحدت، سران و سیاستمداران 
کشورهای اسلامی و صاحبنظران و 
نخبگان جهان اسلام را به تفکر روی 
این پرسش فراخواندند که »دشمن 
اتحاد کشورهای اسلامی کیست و 
اتحاد مسلمانان به چه کسانی ضرر 
می زند و مانع دست درازی و غارتگری 
و دخالت های آنها می شود؟«ایشان با 
تأکید بر اینکه اتحاد کشورهای اسلامی 
در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا 
مانع دزدی، زورگویی و دخالت های 
امریکا خواهد شد، گفتند: امروز 
امریکا به کشورهای منطقه ضربه 
سیاسی و اقتصادی می زند، نفت 
سوریه را می دزد، داعش ظالم و 
وحشی و خونخوار را در اردوگاه های 
خود محافظت و نگهداری می کند 
تا در روز نیاز دوباره به میدان بیاورد 
و در امور کشورها دخالت می کند، 
اما اگر همه متحد باشیم و ایران، 
عراق، سوریه، لبنان، عربستان، مصر، 
 اردن و کشورهای حاشیه خلیج فارس

خط مشی واحدی را در مسائل اساسی 
و کلی اتخاذ کنند، قدرت های زورگو 
نمی توانند و جرأت نمی کنند در امور 
داخلی و سیاست خارجی آنها دخالت 

. کنند
 دعوت به اتحاد برای جلوگیری از 

جنگ افروزی امریکا
 حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
یم  گفته ا ها  ر با ن که  همچنا ما 
هیچ کس را به جنگ و اقدام نظامی 
از آن اجتناب  و  تشویق نمی کنیم 
هم می کنیم، بنابراین دعوت به با 
هم بودن و اتحاد، برای جلوگیری از 
جنگ افروزی امریکا است چرا که 
آنها جنگ افروزی می کنند و همه 
جنگ های منطقه عامل خارجی دارد.

 کینه امت اسلام از صهیونیست ها
و  ن  ا سر همه  تعمق  ن  یشا ا
شخصیت های جهان اسلام روی مسأله 
حیاتی اتحاد را ضروری خواندند و در 
خصوص مسأله دیگر منطقه یعنی 
جنایت های مستمر رژیم صهیونیستی، 
گفتند: امروز این رژیم نه فقط از 
جمهوری اسلامی ایران بلکه از همه 
کشورهای اطراف خود همچون مصر 
و سوریه و عراق نیز لبریز از کینه 

و غیظ است.رهبر انقلاب اسلامی 
علت این کینه و عصبانیت را ممانعت 
کشورها در برهه های مختلف از تحقق 
هدف آنها یعنی غصب نیل تا فرات 
خواندند و افزودند: آنها سرشار از کینه 
و غیظ هستند البته به تعبیر قرآن 
که می گوید »خشمگین باشید و از 
این خشم بمیرید« آنها در حال مرگ 
هستند و به یاری پروردگار این آیه درباره 

رژیم غاصب در حال تحقق است.
 نهضت به نتیجه خواهد رسید

ایشان مسأله فلسطین و غصب و 
بیرون راندن ملتی از خانه های خود و 
شکنجه و کشتار آنها را مسأله اول چند 
ده سال اخیر دنیای اسلام خواندند 
و تأکید کردند: نظر قطعی جمهوری 
اسلامی این است دولت هایی که قمار 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
را سرمشق کار خود قرار دهند، ضرر 
خواهند کرد چرا که این رژیم رفتنی 
است و آنها در حال شرط بندی روی 
اسب بازنده هستند.حضرت آیت الله 
خامنه ای، جوانان فلسطینی و نهضت 
ضد غصب و ضد ظلم فلسطین را 
امروز سرزنده تر، با نشاط تر و آماده تر 
از همیشه دانستند و گفتند: ان شاءالله 
این نهضت به نتیجه خواهد رسید و 
همچنانکه امام بزرگوار از رژیم غاصب 
به سرطان تعبیر کردند، این رژیم به 
دست خود مردم فلسطین و نیروهای 
مقاومت در کل منطقه ریشه کن خواهد 
شد.ایشان در پایان ابراز امیدواری 
کردند که امت اسلامی با عنایت 
پروردگار بتواند با سربلندی و شرافت و 
رفعت از استعدادهای بی نظیر طبیعی 
و انسانی خود استفاده حداکثری کند.

 سازش برای صهیونیست ها
 امنیت نخواهد آفرید

در ابتدای این دیدار رئیس جمهور در 
سخنانی با اشاره به مجاهدت های 
برای ساختن  پیامبر اکرم)ص( 
انسان و جامعه مبتنی بر »توحید« 
برابر  در  ایستادگی  »عدالت«،  و 
دشمنی ها و همچنین مقاومت در راه 
هدف را از مهم ترین آموزه های پیامبر 
اعظم)ص( برشمرد و گفت: انسجام 
جهان اسلام بر محور اندیشه وحدت 
و مقاومت و نفی تکفیر و سازش، 
نویدبخش شکل گیری تمدن نوین 
اسلامی خواهد بود.آقای رئیسی با 
اشاره به ظهور جلوه های نصرت و 
هدایت الهی در تجربه انقلاب اسلامی 
ایران، اتکا به خدا و اعتماد به مردم 
و بهره مندی از مزیت های نسبی 
جهان اسلام را عوامل پیشرفت 
و پیروزی در برابر اراده بدخواهان 
دانست و افزود: سازش بعضی 
دولت ها با رژیم صهیونیستی برای 
آنها امنیت ساز نخواهد بود چرا 
که این رژیم رو به زوال و پیروزی 

مقاومت، نزدیک است.

 رهبر انقلاب:
اگر همه 

متحد 
باشیم و 

ایران، عراق، 
سوریه، 
لبنان، 

عربستان، 
مصر، اردن 

و کشورهای 
حاشیه 

خلیج فارس 
خط مشی 
واحدی را 

در مسائل 
اساسی و 

کلی اتخاذ 
کنند، 

قدرت های 
زورگو 

نمی توانند 
و جرأت 

نمی کنند در 
امور داخلی 

و سیاست 
خارجی آنها 

دخالت کنند

رهبری

گروه سیاسی

                       خبر

تجربه شکست خورده سازش
سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار با میهمانان کنفرانس وحدت، حاوی 
نکته های مهم و راهبردی برای جهان اسلام بود. از 
جمله این نکات، این مسأله بود که ایشان سازش 
با رژیم صهیونیستی را به قمار و شرط  بندی روی 
اسب بازنده تعبیر کردند. یکی از مهم ترین دلایل 
استفاده از این تمثیل این واقعیت است که معمولاً 
هر شرط بندی با هدف برد و پیروزی انجام می شود، 
اما سازش با رژیم صهیونیستی از پیش محکوم به 
شکست است. این مسأله، با عنایت به تحولات 
منطقه غرب آسیا، واقعیت های میدانی و از همه 
مهم تر، تحولاتی که در فلسطین اشغالی دیده می شود، 
قابل فهم است. براساس این واقعیت ها می توان 
دریافت که جبهه سازش در مسیر افول قرار دارد. به 
همین دلیل بود که همه سازشکاری های صورت گرفته 
در 30 سال گذشته هیچ گاه قرین به موفقیت نبوده یا 
دست کم نتوانسته است توفیقات مورد انتظار را برای 
سازشکاران فراهم کند. بر این اساس رهبر معظم 
انقلاب به کشورهای مسلمان در منطقه توصیه کردند 
به نقاط قوت امت اسلام توجه کرده و این واقعیت را 
دریابند که اگر توفیقی در مسأله فلسطین حاصل شده، 
ناشی از مقاومت و ایستادگی مقابل نظام سلطه است. 
به عبارت دیگر همچنان که سازش و گفت و گو با نظام 
سلطه و رژیم صهیونیستی برای برون رفت از مشکلات 
فلسطینی ها تجربه ای شکست خورده و دائماً در افول 
است، مقاومت اسلامی به طور دائم در حال کسب 

پیروزی های جدید و توفیقات تازه است.
نکته دیگر، خطاب رهبری به کشورهای مسلمان 
بویژه درباره وحدت مقابل امریکا بود. ایشان در این 
زمینه مشخصاً از سه کشور عربستان، مصر و اردن نام 
بردند و نقش این کشورها را در این وحدت برجسته 

کردند. توصیف 
تأکید معظم له بر این کشورها، از واقعیت هایی 
متناسب با هر یک نشأت می گیرد. می دانیم که اردن 
به عنوان کشوری محسوب می شود که در سال های 
دور مسیر عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را 
طی کرد. اکنون هم برخی از کشورهای مؤثر مانند 
عربستان موضوع عادی سازی روابط را در رسانه ها 
مطرح کرده و به این گمانه دامن می زنند که شاید 

این سازش یا عادی سازی صورت بگیرد.
رهبر معظم انقلاب به کشورهایی که به این توهم 
دچار شده اند که شاید از قِبَـــل عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی بهره و سود ببرند هشدار دادند؛ 
هشداری که ناشی از تجربه های شکست خورده 
گذشته است، کما اینکه در مثال اردن، به رغم سازش 
با رژیم صهیونیستی و حتی استقرار پایگاه های امریکا 
در این کشور، هیچ توسعه و پیشرفتی از سوی غرب 
و امریکا در این کشور اتفاق نیفتاد. به این ترتیب 
مشخص می شود عادی سازی درِ باغ سبزی است که 
درون آن جز سراب چیز دیگری وجود ندارد. مهم تر 
آنکه در کنار این مؤلفه ها، امروز یکی از چیزهایی که 
همه دلسوزان جهان اسلام و در رأس آنها رهبر معظم 
انقلاب نسبت به آنها دائماً هشدار می دهند، دشمن 
واحد است که می تواند علت دیگری برای وحدت 

شود. قلمداد 
در مقابل چنین تجربه و فرایندی، رهبر معظم انقلاب 
به این کشورها اشاره کردند که در کنار اشتراکات 
امت اسلام می توانند با ثروت، جمعیت و موقعیت 
ژئوپلیتیک خود نقش مهم و تعیین کننده ای در 
وحدت کشورهای اسلامی و ایستادگی مقابل نظام 

سلطه ایفا کنند.
 

در رزمایش مشترک پهپادی ۱۴۰۲ ارتش انجام شد

رونمایی از پهپاد جنگال »کمان ۱9«
پهپاد »کمان 19« جدیدترین پهپاد جنگال ارتش در 
رزمایش مشترک پهپادی 140۲ ارتش جمهوری اسلامی 
ایران رونمایی شد و در نخسین پرواز خود عملیات 
اخلال راداری هواپایه و اقدامات جنگ الکترونیک در 

حوزه پهپادی را با موفقیت اجرا کرد.
به گزارش تسنیم، در رزمایش مشترک پهپادی 140۲ 
ارتش که بامداد دیروز با رمز یا محمد رسول الله)ص( 
در گستره جغرافیای جمهوری اسلامی ایران از آب های 
گرم خلیج فارس و دریای عمان در جنوب تا مناطق 
شرق، غرب، شمال و مرکز کشور برگزار شد، قریب 
۲00 فروند انواع پهپاد از یگان های منتخب نیروهای 
چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران عملیات 
پایش مرزهای کشور و شناسایی اهداف مدنظر و 
تصویر برداری از منطقه عمومی رزمایش را با موفقیت 

انجام دادند.
امیر دریادار حبیب الله سیاری، فرمانده رزمایش 
مشترک پهپادی 140۲ ارتش این رزمایش را نمایشی 
از اقتدار دفاعی و بهره گیری از سلاح های بومی و 
نماد بی اثر بودن تحریم های تسلیحاتی کشورمان 
دانست و تأکید کرد: اشراف اطلاعاتی بر مرزهای 
تحت کنترل با استفاده از فناوری های نوین از جمله 
پهپادها یک اصل اساسی در نیروهای چهارگانه 
ارتش برای انجام مأموریت های مختلف است و 
در این رزمایش تنها بخش کوچکی از دستاوردهای 
پهپادی ارتش جمهوری اسلامی ایران به کار گرفته 
شده و توان و آمادگی یگان های شرکت کننده مورد 

ارزیابی قرار می گیرد.  
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